
ZARZĄDZENIE NR 57/2009 
Wójta Gminy Kowiesy 

z dnia 3 grudnia 2009 roku 

w sprawie ustanowienia dnia 24 grudnia 2009 roku dniem wolnym od pracy dla 
pracowników Urzędu Gminy Kowiesy i jednostek organizacyjnych Gminy 

Na podstawie art. 129 § 1 w związku z art. 130 § 1 i 2 Kodeksu pracy (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 
94 z póżniejszymi zmianami) w związku z art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam dzień 24 grudnia 2009 roku (czwartek) jako dzień wolny od pracy dla 
pracowników Urzędu Gminy Kowiesy i jednostek organizacyjnych Gminy w zamian za dzień 
26 grudnia 2009 roku, przypadający w sobotę (dzień ustawowo wolny od pracy). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kowiesy oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 


